

I. Disposiciones generales

M^o DE INDUSTRIA Y ENERGIA

485

ORDEN de 8 de enero de 1980 por la que se modifican los precios de venta al público de los productos petrolíferos en las áreas fuera del Monopolio de Petróleos.

Ilustrísimo señor:

Los precios vigentes de los productos petrolíferos en el área fuera del Monopolio de Petróleos se fijaron en su mayoría en 1 de junio y 2 de julio de 1979.

Las posteriores alzas de precio de su materia prima, de los gastos de refino y de su comercialización, así como la necesidad de repercutir todos estos costos a sus consumidores, obligan a una nueva elevación de aquellos precios de venta, para lo que se han realizado, con el detalle y ponderación debidos, los correspondientes estudios, que han sido sometidos al Gobierno de la Nación.

En su virtud, este Ministerio de Industria y Energía, previo informe de la Junta Superior de Precios y con la aprobación de la Comisión Delegada del Gobierno para Asuntos Económicos, en su reunión del día 7 de enero de 1980, ha tenido a bien disponer:

Primero.—A partir de las cero horas del día 9 de enero de 1980, se modifican los precios de venta al público en las islas Canarias, Ceuta y Melilla de los productos petrolíferos que a continuación se relacionan, que pasarán a ser los siguientes:

Butano-propano	27,69 pesetas por kilogramo.
Gasolina súper	40,50 pesetas por litro.
Gasolina normal	37,00 pesetas por litro.
Queroseno corriente	23,80 pesetas por litro.
Queroseno RD-2494, líneas aéreas nacionales	21,00 pesetas por litro.
Queroseno JP-4 para usos militares	21,00 pesetas por litro.
Gasóleo al por menor	22,00 pesetas por litro.
Gasóleo al por mayor	19,79 pesetas por litro.
Gasóleo para navegación	19,00 pesetas por litro.
Diesel-oil industrial y eléctrico.	20.050,00 pesetas por tonelada.
Diesel-oil para navegación	20.145,00 pesetas por tonelada.
Fuel-oil número 1, industrial y navegación	11.000,00 pesetas por tonelada.

Fuel-oil número 2, industrial y navegación	10.200,00 pesetas por tonelada.
Fuel-oil número 2, generación de electricidad	8.830,00 pesetas por tonelada.
Fuel-oil número 2, plantas potabilizadoras	6.320,00 pesetas por tonelada.

Segundo.—Las calidades de fuel-oil distintas del número 1 y número 2 que puedan requerir ciertos buques, se obtendrán por mezclas de gasóleo para navegación con fuel-oil número 2, y sus precios se ajustarán de acuerdo con la proporción de sus componentes.

Tercero.—Los precios establecidos han contemplado la imputación del valor total de la fiscalidad aplicable en Canarias, Ceuta y Melilla.

Cuarto.—En el caso de que los costes de la Compañía suministradora no quedasen compensados con los precios que se fijan y durante el periodo de vigencia de éstos, se autoriza al Ministerio de Industria y Energía para ordenar libramientos a aquella por el importe del déficit, con cargo a la previsión que en los Presupuestos del Estado para 1980 se contempla en los correspondientes epígrafes de este Ministerio.

Se autoriza asimismo al Ministerio de Industria y Energía para establecer, dentro de los límites presupuestados en los referidos epígrafes, y a través de la Compañía suministradora, las compensaciones que pudieran requerir determinados sectores afectados por las elevaciones de precios que se aprueban y cuya adecuada subvención no se halle prevista por otra vía.

Quinto.—El transporte de crudo con destino al mercado nacional en Canarias, Ceuta y Melilla deberá realizarse preferentemente en buques de bandera nacional.

Sexto.—Por los Organismos competentes se adoptarán las medidas complementarias que requiera la aplicación de la presente Orden.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid, 8 de enero de 1980.

BUSTELO Y GARCIA DEL REAL

Ilmo. Sr. Comisario de la Energía y Recursos Minerales.

II. Autoridades y personal

NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

486

RESOLUCION de la Secretaría de Estado para la Administración Pública por la que se elevan a definitivas las relaciones circunstanciadas de funcionarios de carrera del Cuerpo de Personal Docente, «grupo B», de la AISS, referidas al 1 de julio de 1977 y publicadas por Ordenes de 30 de septiembre y 17 de noviembre de 1978.

Vistas las reclamaciones presentadas contra las Ordenes del Ministerio de Trabajo de 30 de septiembre y 17 de noviembre de 1978, por las que se publican las relaciones circunstanciadas provisionales de funcionarios de carrera, referidas

al 1 de julio de 1977, del Cuerpo de Personal Docente, «grupo B», de la AISS, y en virtud de lo dispuesto en la Orden de delegación de aquel Departamento de 11 de julio de 1978.

Esta Secretaría de Estado para la Administración Pública ha tenido a bien ordenar:

1.º Elevar a definitiva, una vez subsanados los errores apreciados en las relaciones circunstanciadas de funcionarios de carrera del Cuerpo de Personal Docente, «grupo B», de la AISS, referida al 1 de julio de 1977, a la vista de las reclamaciones presentadas y que figuran en el anexo I de esta Resolución.

2.º Proceder a su inscripción en el Registro de Personal que se lleva en la Dirección General de la Función Pública, a cuyo fin en el anexo II figuran los números que han sido asignados a cada uno, con indicación de la fecha de nacimiento y del documento nacional de identidad.

3.º En cuanto a las reclamaciones formuladas contra las Ordenes del Ministerio de Trabajo de 30 de septiembre y 17 de noviembre de 1978, y que no aparecen resueltas en el anexo I de esta Orden, los interesados recibirán individualmente la resolución desestimatoria a las mismas.

4.º Contra las presentes Ordenes se podrá interponer ante esta Secretaría de Estado para la Administración Pública recurso de reposición previo al contencioso-administrativo en el

plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a la publicación de las mismas en el «Boletín Oficial del Estado», a tenor de lo dispuesto en los artículos 52 y 53 de la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Madrid, 27 de noviembre de 1978.—El Secretario de Estado para la Administración Pública, Sebastián Martín-Retortillo y Baquer.

ANEXO I

Funcionarios que no aparecieron en la relación circunstanciada, «grupo B»

Apellidos y nombre	Fecha de nacimiento			Total servicios efectivos			Fecha de ingreso en el Cuerpo			Servicios efectivos en el Cuerpo			Situación administrativa	Número de expediente
	A.	M.	D.	A.	M.	D.	A.	M.	D.	A.	M.	D.		
González Vázquez, José L.	29	1	1935	5	9	1	17	2	1977	—	4	16	SA	28.872
Rodríguez Conde, Juan	24	6	1942	5	9	1	17	2	1977	—	4	16	SA	29.523
Rodríguez González, Angel	11	11	1939	7	7	1	17	2	1977	—	4	16	SA	29.525
Trápaga Ocejo, Pedro	8	8	1947	7	9	1	17	2	1977	—	4	16	SA	29.532

Rectificación de errores materiales

Corrección de nombres y apellidos correspondientes al personal docente, «grupo B»

Orden de 30 de septiembre de 1978

Donde dice: «Ayesa Gorri, José», debe decir: «Ayesa Gorri, José María».

Donde dice: «Bellmund Cots, Ramón», debe decir: «Bellmund Cots, Ramón».

Donde dice: «Benítez-Dávila, Diudonnet Carl», debe decir: «Benítez-Dávila Aparicio, Carlos».

Donde dice: «Besarán Claret, Ramón», debe decir: «Besarán Claret, Ramón».

Donde dice: «Betencourt Cabrera, Florencio», debe decir: «Bethencourt Cabrera, Florencio».

Donde dice: «Collantes Mulero, Victoriano», debe decir: «Collantes Mulero, Victorino».

Donde dice: «Díaz-Rodríguez, Angel», debe decir: «Díaz Rodríguez, Angel».

Donde dice: «Domingo Ucedo, Segisfredo», debe decir: «Domingo Ucedo, Segisfredo».

Donde dice: «Esteban Alamán, Jesús Esteban», debe decir: «Esteban Alamán, Jesús».

Donde dice: «Florens Piña, Antonio», debe decir: «Flores Piña, Antonio».

Donde dice: «Fortuni Sistero, Teresa», debe decir: «Fortuny Sistero, María Teresa».

Donde dice: «Garabote Dévora, Rafael», debe decir: «Garavote Dévora, Rafael».

Donde dice: «García de Lainez Torre, Pilar», debe decir: «García de Leániz y de la Torre, María del Pilar».

Donde dice: «Garrido Lloreda, Manuel», debe decir: «Garrido Lloreda, José».

Donde dice: «Gastón Bloque, Francisco», debe decir: «Gastón Boloque, Francisco».

Donde dice: «González Gutiérrez, Emiliano», debe decir: «González Gutiérrez, Emiliana».

Donde dice: «Gorritz Espes, Jesús Luis», debe decir: «Gorritz Espes, José Luis».

Donde dice: «Lizalde Urzai, Fernando», debe decir: «Lizalde Urzay, Fernando».

Donde dice: «López Argumedo Amotegui, Fidel», debe decir: «López de Argumedo Ansótegui, Fidel».

Donde dice: «Lorenzo San José, Arturo», debe decir: «Lorenzo Sanjosé, Arturo».

Donde dice: «Maimo Vedell, Juan», debe decir: «Maimo Vadell, Juan».

Donde dice: «Malón Nicolso, Vidal», debe decir: «Malón Nicolau, Vidal».

Donde dice: «Macías Cobes, Jerónimo», debe decir: «Maciá Cobes, Jerónimo».

Donde dice: «Manzanero Morales, Antonio», debe decir: «Manzanedo Morales, Antonio».

Donde dice: «Menéndez Mayo, Emilio», debe decir: «Menéndez Mallo, Emilio».

Donde dice: «Montoya Padilla, Francisco», debe decir: «Montoya Parrilla, Francisco».

Donde dice: «Omazabal Asginolasa, Joaquín», debe decir: «Ormazabal Aseguinolasa, Joaquín».

Donde dice: «Ortega Montoya, José», debe decir: «Ortego Montoya, José».

Donde dice: «Pujol Cirapo, José», debe decir: «Pujol Crispi, José María».

Donde dice: «Reyes Fernández Molina, Juan», debe decir: «Fernández Molina, Juan Reyes».

Donde dice: «Rodríguez Jiménez, Isidoro Anacleto», debe decir: «Rodríguez Jiménez, Isidro Anacleto».

Donde dice: «Roo Padrares, Ramiro», debe decir: «Roo Pedrares, Ramiro».

Donde dice: «Sáez de Tejada Benítez, Manuel», debe decir: «Sáenz de Tejada Benítez, Manuel».

Donde dice: «Sanchis Martín, Angel», debe decir: «Sanctis Martí, Angel».

Donde dice: «Torres de Andrés, Felices A.», debe decir: «Torres de Andrés, Félix Angel».

Donde dice: «Vaquera Guerrero, Miguel», debe decir: «Vaquera Guerrero, Miguel».

Donde dice: «Flacón Cera, Luis», debe decir: «Falcón Cera, Luis».

Donde dice: «Alcaraz Mínguez, Pedro», debe decir: «Alcázar Mínguez, Pedro».

Donde dice: «Delgado Ramos, Luis Miguel», debe decir: «Delgado Ramos, Luis Angel».

Donde dice: «Herrero Ovelleiro, Isidoro», debe decir: «Herrero Ovelleiro, Isidro».

Orden de 17 de noviembre de 1978

Donde dice: «Perses Sau, Juan Antonio», debe decir: «Perles Sau, Juan Antonio».

Donde dice: «Lozano Enriquez de Salca, Jerónimo», debe decir: «Lozano Enriquez de Salamanca, Jerónimo».

Donde dice: «Arias Miro, Francisca», debe decir: «Aris Miró, Francisca».

Donde dice: «Beleztena Izaguirre, Miguel Antonio», debe decir: «Baleztena Izaguirre, Miguel Antonio».

Corrección de fecha de nacimiento correspondiente al personal docente, «grupo B»

Orden de 30 de septiembre de 1978

Donde dice: «Carpio Lucas, Emilio. 13 de junio de 1940», debe decir: «13 de junio de 1917».

Donde dice: «Mariño Carracedo, Francisco. 11 de abril de 1937», debe decir: «11 de marzo de 1937».

Donde dice: «Martín Vara, Julio. 24 de diciembre de 1922», debe decir: «24 de diciembre de 1932».

Donde dice: «Nieto Crespillo, Antonio. 20 de enero de 1919», debe decir: «20 de enero de 1929».

Donde dice: «Palomar Moreno, Víctor. 22 de abril de 1920», debe decir: «12 de abril de 1922».

Donde dice: «Rojas Navarro, Manuel. 22 de marzo de 1920», debe decir: «22 de marzo de 1929».

Donde dice: «Serrano Jiménez, Felipe. 24 de julio de 1931», debe decir: «24 de junio de 1931».

Donde dice: «Valentí Feliz, Elena. 25 de febrero de 1921», debe decir: «25 de febrero de 1919».

Donde dice: «Gómez Luceño, Francisco. 19 de agosto de 1943», debe decir: «19 de agosto de 1948».

Donde dice: «Herguido Abardía, Claudio. 22 de septiembre de 1935», debe decir: «22 de septiembre de 1936».

Corrección del total de servicios efectivos del personal docente, «grupo B»

Orden de 30 de septiembre de 1978

Donde dice: «Aliaga Burdío, Francisco. 15-06-01», debe decir: «23-04-01».

Donde dice: «Aspas López, Joaquín. 18-00-14», debe decir: «19-03-01».

Donde dice: «Ballesta Calleja, José. 12-04-01», debe decir: «17-11-15».

Donde dice: «Bautista Gómez, Manuel. 20-00-01», debe decir: «10-00-01».

Donde dice: «Batres Urbina, Mariano. 20-07-28», debe decir: «21-04-01».

Donde dice: «Bertrand Alvarez, Bernardo. 16-10-18», debe decir: «16-11-01».

Donde dice: «Bueno Castellote, Felipe. 16-10-18», debe decir: «16-11-01».

Donde dice: «Calvo Campo, Agustín. 20-00-01», debe decir: «21-04-01».

Donde dice: «Campo Turrión, Angel. 16-10-18», debe decir: «16-11-01».

Donde dice: «Canadas Martínez, Angel. 08-09-01», debe decir: «10-07-01».

Donde dice: «Casado de los Ríos, Rafael. 12-05-01», debe decir: «21-01-01».

Donde dice: «Cerezo Prieto, Gregorio. 16-10-18», debe decir: «16-11-01».

Donde dice: «Colilla Vela, Carlos. 19-08-01», debe decir: «28-05-01».

Donde dice: «Corbacho Baltar, Adolfo. 11-00-01», debe decir: «16-00-01».

Donde dice: «Díaz Rodríguez, Manuel. 29-03-01», debe decir: «19-03-01».

Donde dice: «Espinar Conde, Juan. 11-08-30», debe decir: «21-08-30».

Donde dice: «Freire Vázquez, Aurelio. 16-10-18», debe decir: «16-11-01».

Donde dice: «Gallardo Ruiz, Eduardo. 23-07-22», debe decir: «13-07-22».

Donde dice: «Garcés Beltrán, José. 19-00-14», debe decir: «18-09-15».

Donde dice: «García Allegue, Salvador». 12-03-18», debe decir: «16-04-08».

Donde dice: «García Malvar, José. 10-11-18», debe decir: «11-00-01».

Donde dice: «Garitano Berasategui, Juan. 20-04-05», debe decir: «21-09-13».

Donde dice: «González Cordobés, Miguel. 15-07-18», debe decir: «15-08-01».

Donde dice: «González Fernández, M. Fermín. 10-11-18», debe decir: «11-01-01».

Donde dice: «González Gutiérrez. Emiliana. 18-09-13», debe decir: «22-03-01».

Donde dice: «Górriz Espes, Jesús Luis. 21-03-18», debe decir: «21-04-01».

Donde dice: «Guerra Sacristán, José Luis. 16-02-18», debe decir: «16-03-01».

Donde dice: «Iriondo Clabarieta, Eduardo. 12-11-16», debe decir: «13-04-12».

Donde dice: «Jesús Mesa, Juan Pedro. 20-11-01», debe decir: «24-01-01».

Donde dice: «Jurado Fernández, M. Gloria. 27-10-01», debe decir: «28-01-00».

Donde dice: «Ledesma Nadal, Julio. 19-08-25», debe decir: «19-09-01».

Donde dice: «León Azagra, Rafael. 11-09-01», debe decir: «13-09-01».

Donde dice: «López de Argumedo Ansótegui, Fidel. 18-09-01», debe decir: «24-09-01».

Donde dice: «López Gómez, Manuel. 12-05-18», debe decir: «12-08-01».

Donde dice: «Lorenzo Sanjosé. Arturo. 16-03-18», debe decir: «16-04-12».

Donde dice: «Lucía Traid, José. 28-02-19», debe decir: «16-02-19».

Donde dice: «Manrique Lorenzo, Julián. 20-09-01», debe decir: «21-04-01».

Donde dice: «Martín Hermoso, Crescencio. 16-10-18», debe decir: «16-11-01».

Donde dice: «Martínez Martínez, Angel. 20-09-01», debe decir: «30-09-01».

Donde dice: «Mata Vázquez, Benigno. 18-00-18», debe decir: «21-04-01».

Donde dice: «Mínguez Falero, Jesús. 11-11-11», debe decir: «12-00-00».

Donde dice: «Miranda de Rocha, Abel. 14-04-01», debe decir: «16-04-01».

Donde dice: «Muñiz González, Fernando. 20-03-01», debe decir: «21-04-01».

Donde dice: «Nieto García, Liberio. 17-11-14», debe decir: «19-09-01».

Donde dice: «Rial Salmonte, Jenaro. 11-00-01», debe decir: «11-01-01».

Donde dice: «Ríos López, Carlos. 14-05-18», debe decir: «14-08-11».

Donde dice: «Roo Pedrares, Ramiro. 16-10-18», debe decir: «31-03-01».

Donde dice: «Senra García, Jaime. 16-10-03», debe decir: «16-11-01».

Donde dice: «Sierra Fernández, Manuel de. 24-05-28», debe decir: «14-06-26».

Donde dice: «Sola Oscariz, Francisco Javier. 23-09-01», debe decir: «13-09-01».

Donde dice: «Tascón Alonso, Braulio. 10-11-26», debe decir: «11-00-01».

Donde dice: «Traba Carrasco, Luis de la. 12-07-20», debe decir: «13-05-01».

Donde dice: «Turón Pérez, Vicente. 17-07-16», debe decir: «18-07-18».

Donde dice: «Vega Arjona, José Aurelio. 28-03-01», debe decir: «29-06-00».

Donde dice: «Ibáñez Fons, Juan Bautista. 06-09-01», debe decir: «07-05-01».

Donde dice: «González Viruel, Rafael. 06-03-19», debe decir: «10-06-01».

Donde dice: «Herrero Ovelleiro, Isidro. 12-01-01», debe decir: «11-01-01».

Donde dice: «Isla Ardines, Valentín. 12-05-23», debe decir: «18-08-00».

Donde dice: «Pulido Lucio, Pablo. 14-09-12», debe decir: «14-10-01».

Donde dice: «Recio Gómez, Heliodoro. 20-10-01», debe decir: «21-04-01».

Donde dice: «Gil Mateo, Manuel. 16-10-18», debe decir: «16-11-01».

Donde dice: «García Santos, Jacinto. 12-07-01», debe decir: «31-05-01».

*Corrección del número de expediente de personal docente,
«grupo B»*

Orden de 30 de septiembre de 1978

Donde dice: «Alonso Lorenzo, Laudelino. 18.666», debe decir: «18.688».

Donde dice: «Ceballos Moral, José. 21.136», debe decir: «21.136».

Donde dice: «Domingo Ucero, Segisfredo. 14.065», debe decir: «14.055».

Donde dice: «Garitano Berasategui, Juan. 12.196», debe decir: «12.197».

Donde dice: «Garrido Lloreda, Manuel. 7.225», debe decir: «7.255».

Donde dice: «Gómez Jerez, Antonio. 24.454», debe decir: «24.464».

Donde dice: «González Martín, José Luis. 14.116», debe decir: «1.446».

Donde dice: «González Perdomo, Manuel. 20.196», debe decir: «20.197».

Donde dice: «Martín Calderón, Nicolás. 7.881», debe decir: «7.831».

Donde dice: «Moraga Pérez, Rafael. 14.039», debe decir: «14.037».

Donde dice: «Moreno Ruiz, Miguel. 13.051», debe decir: «12.051».

Donde dice: «Pérez Moreno, José. 6.803», debe decir: «1.529».

Donde dice: «Rojo Martínez, Luis. 13.673», debe decir: «13.663».

Donde dice: «Sanchis Martí, Angel. 160», debe decir: «9.160».

Donde dice: «Acosta Zambrano, Manuel. 29.761», debe decir: «29.781».

Orden de 17 de noviembre de 1978

Donde dice: «Llanes Viesca, Juan Carlos. 30.982», debe decir: «30.952».

Corrección de funcionarios que causan baja en el «grupo B»

Orden de 30 de septiembre de 1978

Números 359, 361, 422, 432, 468, 485, 507 y 562.

Corrección de fecha de antigüedad reconocida de personal docente, «grupo B»

Orden de 17 de noviembre de 1978

Donde dice: «Alonso Pérez, José Manuel. 1 de agosto de 1968», debe decir: «8 de enero de 1968».

ANEXO II

Table with 10 columns: Número Registro Personal, Apellidos y Nombre, Fecha de nacimiento, DNI, and a second set of the same columns. The table lists numerous individuals with their respective registration numbers, names, birth dates, and identification numbers.

Número Registro Personal	Apellidos y Nombre	Fecha de nacimiento	DNI
T06P17A0680	RUZ MUELO PEDRO	24 6 1928	24.584.979
T06P17A0681	RUZ MUELO PILAR	10 1 1928	24.584.979
T06P17A0682	SAEZ DE TEJADA BENEITEZ MANUEL	9 8 1926	24.604.431
T06P17A0683	SAEZ ALFARO ANTONIO JOSE	19 6 1924	16.364.184
T06P17A0684	SAEZ ALFARO JOSE MANUEL	13 10 1928	17.097.082
T06P17A0685	SAEZ LAGUNA VENCANIO	14 2 1933	13.494.132
T06P17A0686	SAEZ MARTINEZ FLORELA	5 5 1933	17.015.039
T06P17A0687	SALAS CERDAN VICENTE	23 12 1933	22.007.531
T06P17A0688	SALVADOR PEIRO JOSE	3 2 1929	36.671.472
T06P17A0689	SAMARRA DE LA PENA JR ANGELES	19 4 1948	16.040.553
T06P17A0690	SANCHEZ GONZALEZ JOSE FELIPE	14 5 1925	14.543.084
T06P17A0691	SAN LEONCIO SAN MARTIN RAFAEL	20 7 1929	14.150.173
T06P17A0692	SANCHEZ ADEO JOSE MANUEL	25 2 1947	17.175.205
T06P17A0693	SANCHEZ ARROS ANGELES	27 2 1936	32.005.284
T06P17A0694	SANCHEZ BARRUELO ENRIQUE	15 7 1939	17.787.282
T06P17A0695	SANCHEZ CASCALES FRANCISCO	4 5 1928	26.095.635
T06P17A0696	SANCHEZ IGLESIAS RAFAEL	30 10 1927	17.227.600
T06P17A0697	SANCHEZ LASIERRA JULIO	8 12 1925	16.951.574
T06P17A0698	SANCHEZ MARTIN ANTONIO	2 9 1931	31.452.649
T06P17A0699	SANCHEZ MARTIN LUCIO	13 12 1930	346.324
T06P17A0700	SANCHEZ MATEOS ANTONIO	17 2 1932	45.001.620
T06P17A0701	SANCHEZ PORTALES JOAQUIN	14 6 1944	7.653.064
T06P17A0702	SANCHEZ RAMOS ALADINO	24 7 1928	7.589.979
T06P17A0703	SANCHEZ RODRIGUEZ FRANCISCO	21 9 1932	1.448.777
T06P17A0704	SANCHEZ SAN JOSE JUAN	12 12 1931	35.814.156
T06P17A0705	SANCHEZ SANCHEZ RAFAEL	6 12 1928	20.342.200
T06P17A0706	SANCHEZ VIDAL JOSE	9 12 1929	1.225.410
T06P17A0707	SANCHEZ GUERRERO NORA G DIZONADO	24 7 1924	20.342.200
T06P17A0708	SANCHEZ MARTI ANGELES	18 10 1932	1.448.777
T06P17A0709	SANGROBIO GUERRERO	6 3 1927	9.409.181
T06P17A0710	SANGREGORDI GARCIA JIBEL	24 3 1917	14.371.694
T06P17A0711	SANTA EUPHERIA ALONSO ANGEL	14 3 1943	1.448.777
T06P17A0712	SANTA EUPHERIA ALONSO ANGEL	14 3 1943	1.448.777
T06P17A0713	SANTANA GALVEZ JUAN	13 9 1921	24.509.356
T06P17A0714	SANTOLAYA CUCALAN JESUS	20 12 1930	16.912.162
T06P17A0715	SANZ LARSEN VICENTE	4 2 1933	16.627.743
T06P17A0716	SAN ROBLEZ ANTONIN	32 5 1920	1.314.513
T06P17A0717	SANZ SACRISTAN JOAQUIN	2 5 1924	3.123.127
T06P17A0718	SANZ SANZ JOSE ANTONIO	14 1932	1.448.777
T06P17A0719	SAURA VIDAL JUAN	25 10 1942	40.253.995
T06P17A0720	SERRANO GARCIA JUAN	20 12 1930	1.448.777
T06P17A0721	SERRANO ILLANA MANUEL	25 2 1925	25.724.227
T06P17A0722	SERRANO JIMENEZ FELIPE	24 6 1931	30.736.132
T06P17A0723	SERVET ROBERT JOSE MARIA	7 1 1935	26.955.627
T06P17A0724	SERRA BARCELO JOSE	3 1 1915	24.574.623
T06P17A0725	SIENKA FERNANDEZ MANUEL DE	21 7 1935	24.921.667
T06P17A0726	SIRON CORCHON JOSE	29 7 1923	1.448.777
T06P17A0727	SKELDON VALLERON JESUS	25 11 1929	31.057.070
T06P17A0728	SORIANO SAEZ GONZALO	10 1 1910	6.813.349
T06P17A0729	SORIANO SAEZ JOSE	10 1 1910	1.448.777
T06P17A0730	SOLA OSCARIZ FRANCISCO J	18 6 1943	15.731.658
T06P17A0731	SOLERA SORIA JERONIMO	1 11 1922	27.054.948
T06P17A0732	SOLZA BRATKE ANGELES	1 1 1924	42.420.416
T06P17A0733	SOLZA BRATKE ANGELES	1 1 1924	42.447.660
T06P17A0734	SOLZA LOPEZ JOAQUIN	27 9 1928	37.097.278
T06P17A0735	SOTO CARPOS MIGUEL	20 3 1920	53.360.721
T06P17A0736	SOUTO BENGUIT RECESER	17 1 1933	19.139.273
T06P17A0737	SUAREZ EGUA ENRIQUE	26 9 1918	26.990.624
T06P17A0738	SUAY CARROE ALVARADO LUIS	9 6 1918	16.600.354
T06P17A0739	TACON ALONSO JERONIMO	24 1928	9.474.210
T06P17A0740	TAIS CORONINAS MIGUEL	11 11 1922	36.180.070
T06P17A0741	TERRAS PENA JOSE	27 4 1936	1.448.777
T06P17A0742	TERRAS TOMAS JAIME	10 5 1916	14.133.437
T06P17A0743	TIBURCIO RAMINEZ JOSE A	22 4 1943	8.411.598
T06P17A0744	TORONDO SERRANO JOSE	30 10 1928	37.650.741
T06P17A0745	TORERO ROBRADO SANTIAGO	4 3 1929	4.347.994
T06P17A0746	TORRADO RENEA JOSE	1 2 1922	35.335.195
T06P17A0747	TORRES DE ANDRES FELIX ANGELES	12 6 1947	12.248.287
T06P17A0748	TORRES CARREJO JOSE	24 2 1926	27.987.488
T06P17A0749	TORRES GALLAND MIGUEL	12 9 1922	30.749.200
T06P17A0750	TORRES GARCIA ENRIQUE DB	26 1 1930	26.955.627
T06P17A0751	TORRES GARCIA ENRIQUE DB	25 1 1927	25.749.598
T06P17A0752	TORRES GARCIA ENRIQUE DB	6 11 1946	3.680.759
T06P17A0753	TRUJILLO CRUZ CRISTOBAL	8 1924	41.820.334
T06P17A0754	TRUJILLO CRUZ CRISTOBAL	5 1 1923	41.780.345
T06P17A0755	TURON PEREZ JERONIMO	27 1 1928	15.420.416
T06P17A0756	URBISTONDO ALVAREZ RICARDO	22 2 1934	36.591.084
T06P17A0757	URIBE SALERNO JUAN	30 3 1935	26.996.048
T06P17A0758	URIBE ALVAREZ JERONIMO	27 1 1928	15.420.416
T06P17A0759	VALDES MENENDEZ LUIS	9 3 1928	10.280.633
T06P17A0760	VALDIVIA WARRERO DELEFONSO	5 4 1946	45.044.727
T06P17A0761	VALENTIN FELIX ENRIQUE	2 9 1920	2 9 1920
T06P17A0762	VALENTIN MAS JOSE	11 9 1928	11.992.700
T06P17A0763	VALENGO CRISTOBAL	3 1 1927	3.598.253
T06P17A0764	VALLADO BARRAS JULIO	20 12 1938	15.042.948
T06P17A0765	VALLADO VINITA JOAQUIN	30 10 1931	10.208
T06P17A0766	VALLADO FERNANDEZ MIGUEL	28 5 1939	23.382.480
T06P17A0767	VALLADUEZ SUAREZ MARIO	6 9 1936	34.240.199
T06P17A0768	VALLADUEZ GARCIA LAMPES A	13 3 1933	181.951
T06P17A0769	VALSAR BRONJA JOSE MIGUEL	18 1 1920	24.509.356
T06P17A0770	VALSAR RESTARE LUIS	6 1 1930	27.912.864
T06P17A0771	VALLILA JOSEMAN JOSE MARIA	6 12 1923	14.339.033
T06P17A0772	VALLILA JOSEMAN JOSE MARIA	6 12 1923	14.339.033
T06P17A0773	VARGAS HERRANDEZ ENRIQUE	3 12 1946	1.414.462
T06P17A0774	VARGAS REYES PABLO	27 4 1908	23.444.905
T06P17A0775	VARELA CEPA ALVARO	12 1 1915	40.120.772
T06P17A0776	VIAL ROVIRA TOISTO	31 10 1911	15.107.978
T06P17A0777	VILLAN LAZARATUBI LUIS	21 6 1941	15.107.978
T06P17A0778	VILLAN ALONSO JOSE	13 7 1922	10.409.143
T06P17A0779	VILLAPANA PENA CARLOS	1 11 1929	21.263.544
T06P17A0780	VILLARONCA DE LARREA MIGUEL	17 11 1941	9.605.704
T06P17A0781	VILLABA ALONSO JUAN	6 1 1944	35.450
T06P17A0782	VILLALTA GOMEZ JOE LA FRANCISCO	6 1 1944	31.922.207
T06P17A0783	VILLOE FONCE FRANCISCO	1 9 1925	45.044.727
T06P17A0784	VIZO DOMINGO LARTURO	10 1 1924	1.271.319
T06P17A0785	VIZO SAN HILLAN JERONIMO	20 10 1912	37.397.282
T06P17A0786	VIVAS LOPEZ JERONIMO	22 8 1948	12.488.763
T06P17A0787	VIZO SAN HILLAN JERONIMO	27 7 1918	14.146.242
T06P17A0788	VIZO SAN HILLAN JERONIMO	5 7 1915	12.587.001
T06P17A0789	VIZO SAN HILLAN JERONIMO	2 9 1920	28.970.027
T06P17A0790	VIZO SAN HILLAN JERONIMO	23 5 1937	6.200.756
T06P17A0791	VIZO SAN HILLAN JERONIMO	5 9 1935	3.255.828
T06P17A0792	QUERRENO FERNANDEZ LUIS	16 2 1934	150.490
T06P17A0793	QUERRENO FERNANDEZ LUIS	16 2 1934	150.490
T06P17A0794	RAMINEZ CEBALLO JAIME	9 3 1935	29.008.519
T06P17A0795	RAMINEZ CEBALLO JAIME	9 3 1935	29.008.519
T06P17A0796	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0797	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0798	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0799	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0800	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0801	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0802	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0803	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0804	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0805	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0806	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0807	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0808	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0809	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0810	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0811	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0812	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0813	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0814	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0815	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0816	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0817	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0818	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0819	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0820	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0821	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0822	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0823	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0824	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0825	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0826	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0827	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0828	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0829	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0830	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0831	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0832	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0833	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0834	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0835	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0836	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0837	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0838	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0839	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0840	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0841	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0842	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0843	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0844	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0845	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0846	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0847	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0848	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0849	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409
T06P17A0850	REYES BARRA JOSE ENRIQUE	13 6 1914	21.641.409

Número Registro Personal	Apellidos y Nombre	Fecha de nacimiento	DNI
T06P17A0848	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	15 6 1946	31.992.936
T06P17A0849	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	16 12 1927	30.397.177
T06P17A0850	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	30 9 1926	13.472.295
T06P17A0851	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	12 12 1931	47.105.350
T06P17A0852	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	6 12 1949	10.532.919
T06P17A0853	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	24 7 1930	8.677.430
T06P17A0854	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	31 1 1931	29.087.627
T06P17A0855	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	9 1 1946	31.992.936
T06P17A0856	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	24 11 1948	2.065.505
T06P17A0857	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	17 5 1927	19.150.166
T06P17A0858	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	11 2 1930	31.992.936
T06P17A0859	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	12 5 1950	23.191.753
T06P17A0860	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	28 4 1953	18.400.654
T06P17A0861	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	27 2 1948	10.422.095
T06P17A0862	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	20 3 1936	17.369.173
T06P17A0863	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	27 6 1943	19.563.118
T06P17A0864	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	12 2 1948	26.420.174
T06P17A0865	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	3 1944	9.995.723
T06P17A0866	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	2 1944	6.474.717
T06P17A0867	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	16 3 1950	25.640.597
T06P17A0868	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	11 7 1940	13.016.100
T06P17A0869	VILLANUEVA RAMIN ROBERTO	4 8 1937	